
                                                                                           
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  
 

78 заседание 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 786 
  26 июля 2019 года                                                                          с.Орловское 

 

 

О рассмотрении представления 

Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры 

 

      Рассмотрев  Представление Красноперекопской межрайонной прокуратуры № 

05- -15- 2019  от 08.04.2019г.  «Об устранении нарушений требований земельного 

законодательства»     в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации    

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,  

 

             СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

       1. Привлечь председателя Орловского сельского совета - главу администрации 

Орловского сельского поселения Невойт Татьяну Сергеевну к дисциплинарной 

ответственности в виде замечания за допущенные нарушения федерального 

законодательства.  

       2. Копию настоящего решения предоставить в Красноперекопскую 

межрайонную прокуратуру Республики Крым. 

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.       

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского 

сельского поселения                                                                                 Т.С.Невойт 
 



 
         

                 ОРЛОВСКИЙ                                                    ОРЛІВСЬКА                                  КЪЫРЫМ 
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                        СІЛЬСЬКА РАДА                      ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО                      КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО        КРАСНОПЕРЕКОПСК 

РАЙОНА                                                           РАЙОНУ                                    РАЙОНЫНЫНЪ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                                    РЕСПУБЛІКИ КРИМ          ОРЛОВСКОЕ КОЙ ШУРАСЫ 
 

почтовый адрес:296043, Республика Крым, Красноперекопский район, с.Орловское ул.Кирова ,34;  
тел.: (06565) 93-2-40,  orlovka@krpero.rk.gov.ru 

                        
 

 

 

 от 26.07.2019 г. № 02-16/ 1042 

на № 05-15-2019 от 08.04.2019 г.                                                          

                                                         Красноперекопскому межрайонному прокурору 

                                                                Т.Р.Абзалову. 

 

                О предоставлении информации. 

 

        Сообщаю, что Ваше представление «Об устранении нарушений требований 

земельного законодательства » рассмотрено  в  присутствии представителя 

Красноперекопской межрайонной прокуратуры Республики Крым, помощника 

прокурора Воронковой Н.Ю. 

        Результаты проверки, указанные в представлении прокуратуры, рассмотрены на  

семьдесят восьмом заседании первого созыва Орловского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым 26 июля 2019 года. 

              За допущенные нарушения председатель Орловского сельского совета-глава 

администрации  Орловского сельского поселения привлечен к дисциплинарной 

ответственности в виде замечания (копия решения заседания  Орловского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым от 26 июля 2019 г. № 786 «О 

рассмотрении представления Красноперекопской межрайонной прокуратуры» 

прилагается). 

        Приложение: на одном листе в одном экземпляре. 
 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации Орловского 

сельского поселения                                    _____________________   Т.С.Невойт 
 

 


